
 

 
 
 
 

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2024 roku 
Znak sprawy: LOG.271.39.2024 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU 
 
Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, działając 
jako Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie podstawowym pn.: „Dystrybucja i dostawa energii cieplnej do budynku Wojewódzkiego Zespołu 
Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław”, za najkorzystniejszą, zgodnie 
z kryteriami przyjętymi w specyfikacji warunków zamówienia tj., cena brutto - waga 60%, zatrudnienie na 
umowę o pracę na min.1/2 etatu osoby niepełnosprawnej – waga 40%, uznał ofertę złożoną przez: 
 

 Fortum Power and Heat Polska Sp. z o.o., ul. Słonimskiego 1a, 50-304 Wrocław 
 

Uzasadnienie wyboru 
Oferta wybrana jako najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny ofert, 
określonych w SWZ. 
W poniższej tabeli Komisja przedstawia dane Wykonawców wraz z punktacją w każdym kryterium oceny 
ofert oraz łączną punktację. 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto  
[pkt] 

Zatrudnienie na umowę  
o pracę osób 

niepełnosprawnych na min. ½ 
etatu 
[pkt] 

SUMA  
punktów 

Fortum Power and Heat Polska Sp. z o. o. 
ul. Słonimskiego 1a,  
50-304 Wrocław 

60 20 80 

W zakresie niniejszego pakietu nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt.1 lit. a) ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 
Prawo zamówień publicznych, umowa zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą w ustalonym przez Zamawiającego 
terminie. 

 
 

 

 

…………………………………………………………………… 

                             Dokument podpisano podpisem elektronicznym 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 
Olimpia Szaran, tel. 507 602 046, e-mail: o.szaran@wzsoz.wroc.pl 

mailto:o.szaran@wzsoz.wroc.pl

		2024-08-20T11:06:59+0200
	Jacek Kubica




